קולם ומשמיע בהם, הפגיעה על
בתעסוקה מוגנת, ושוהה לאורך שנים במסגרת חוץ ביתית, נוכח מצבה הכלכלי הקשה של משפחתו והמלצת שרות

המבחן להימנע מהטלת חיוב כספי, אסתפק בפסיקת פיצוי סמלי, אשר יישא את המסר האמור.

לאור כל האמור לעיל, אני מחליטה להרשיע את הנאשם עפ"י סעיף 24 (1) לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול),
תשל"א - 1971 וגוזרת את דינו כדלקמן:

XXXביום בהוסטל קליטתו מיום החל שנים חמש למשך לנוער, מבחן קצין בפיקוח במבחן, יועמד הצעיר .1
16.6.20 ועד ליום 16.6.25. מובהר לצעיר כי במהלך תקופת המבחן עליו לשהות בהוסטל XXX ולהוסיף להתמיד
ולקבל טיפול מיני ייעודי במסגרת עמותת " XXX".

התובעת תעביר לאלתר את פרטי המתלוננות למזכירות בית המשפט.

3. על הצעיר לבצע שירות למען הזולת במשך 100 שעות לפחות ולהמציא אישור על ביצוען למזכירות בית
המשפט לא יאוחר מיום 1.3.24.

זכותו לערער על גזר דין זה בתוך 45 ימים מהיום לבית המשפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז תשפ"ג, 18/07/2023 במעמד הנוכחים.

טל ויסמן בן שחר, שופטת

הוקלדעלידיערןרבל

ניתן היום, ה' אב תשפ"ג, 23 ביולי 2023, בהעדר הצדדים.